РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021  № 36

Об отмене Решения Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района от 27.03.2014 № 3  «Об утверждении Порядка ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности  Пановского сельского поселения»

В соответствии с ч. 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Протест прокуратуры Палехского района от 29.10.2021      № 27-2021   на решение Совета Пановского сельского поселения от 27.03.2014 г.  № 3 «Об утверждении Порядка ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Пановского сельского  поселения»,  руководствуясь Уставом  Пановского  сельского  поселения
Совет   Пановского  сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Решение Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  от 27.03.2014 г.  № 3 «Об утверждении Порядка ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Пановского сельского  поселения» отменить.
2. Настоящее Решение   обнародовать  на  информационных  стендах Пановского  сельского  поселения  в соответствии  с  Уставом  Пановского сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской области.

Глава  Пановского  сельского  поселения
Палехского  муниципального  района                                     М.В. Прохорова

Председатель
Совета  Пановского   сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Палехского муниципального района                                        Е.В. Муратова
2